www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

110 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 02 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDV

ld :OF 8BD256AA7865F F

Estado do Piauí
PREFEITUU MUNICIPll DE INHUMI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRA TO CONTRA TO ADMINISTRATIVO Nº 036/2022/SMS

LEI MUNICIPAL Nº
638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº
8.745 / 1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma / Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

CONTRATADO: MIRLENE DE OLIVEIRA SOUSA, CPF: 183.143.108-40

OBJETO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviço de Agente

Comunitária de Saúde para atendimento ao Programa Saúde da Família, junto a Secretaria

Municipal de Saúde e Saneamento.

VALOR: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal de R$ 1.212,00 (mil

duzentos e doze reais) a título de remuneração mensal.

RECURSO FINANCEIRO: FUS e outros.

VIGftNCIA: terá vigência de 10 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

ld:089B76FCD6C665BB

Estado do Piauí
PREFDTURA MUNICIPAL DE INHUMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 027/2022/SMS

LEI MUNICIPAL Nº
638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº
8.745 / 1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma / Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

CONTRATADO: ELIZABEL IZIDÓRIO LIMA, CPF: 042.047.483-84

OBJETO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviço de Coordenadora do

setor de Imunização, junto a Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento.

VALOR: O contratante pagará ao contratado o valor mensal de R$ 1.500,00 (mil e

quinhentos reais) a titulo de remuneração mensal.

RECURSO FINANCEIRO: PSF, FUS e outros.

VIGftNCIA: teni vigência de 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

ld:05D4ECOC1BB265BD

IIHüMA
Estado do Piauí
PREFEITUU MUNICIPAL DE INHUMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 028/2022/SMS

LEI MUNICIPAL Nº
638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº
8.745 / 1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma / Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

CONTRATADO: SILVIA HELENA DE SOUSA PEREIRA, CPF: 878.597.423-49

OBJETO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviço de Auxiliar de

Serviços Gerais, junto a Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento.

VALOR: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal de R$ 1.212,00 (mil

duzentos e doze reais) a título de remuneração mensal.

RECURSO FINANCEIRO: FUS e outros.

VIGÊNCIA: Entra em vigor na data de 01 de fevereiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.

ld:0047D62AA58A65C1

IHBUMA
Estado do Piauí
PREFEITUU MUNICIPll DE INHUMI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAODE

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 029/2022/SMS

LEI MUNICIPAL Nº
638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº
8.745 / 1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma / Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

CONTRATADO: SUELSON GONÇALVES DOS SANTOS, CPF: 825.351 .083-72

OBJETO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviços temporários para

atendimento ao Programa QUALIFAR SUS HÓRUS da farmácia do Posto de Saúde João

Antônio de Sousa, junto a Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento.

VALOR: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO o valor mensal de R$ 1.212,00

(mil duzentos e doze reais) a título de remuneração mensal.

RECURSO FINANCEIRO: FUS e outros.

VIGftNCIA: Entra em vigor na data de 10 de janeiro de 2022, até 3 I de dezembro de 2022.

ld: 1518E83820A065D3

t.lB~UMA
Estado do Piauí
PREFEITUU MUNICIPll DE INHUMI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 030/2022/SMS

LEI MUNICIPAL Nº
638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº
8.745 / 1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma / Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

CONTRATADO: APOLYANNA DOS SANTOS SOARES, CPF: 044.745.333-56

OBJETO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviço de Educadora F!sica

da Academia da Saúde, junto a Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento.

VALOR: O contratante pagará ao contratado o valor mensal de R$ 1.500,00 (mil e

quinhentos reais) a titulo de remuneração mensal.

RECURSO FINANCEIRO: FUS/OUTROS

VIGÊNCIA: Entra em vigor na data de 03 de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022

ld :01AB1BA3031465D8

LfiElüMA
Estado do Piauí
PREFEITUU MUNICIPll DE INHUMI
SECROARIA MUNICIPAL DE SA0DE

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 031/2022/SMS

LEI MUNICIPAL Nº
638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº
8.745 / 1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma / Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

CONTRATADO: MARIA ISABEL CARDOSO GONÇALVES, CPF: 010.925.893-25

OBJETO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviço de Operador de

computador no processamento de dados da COVID-19, junto a Secretaria Municipal de Saúde

e Saneamento.

VALOR: O contratante pagará à contratada o valor mensal de R$ 1.212,00 (mil duzentos e

doze reais) a titulo de remuneração mensal.

RECURSO FINANCEffiO: FUS/OUTROS

VIGÍNCIA: Entra em vigor na data de 1 O de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022